

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายหมุ่นถึงสวนยางพารานายตัด บ้านดงตอง หมู่ 4
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว อำเภอป่าสัก จังหวัดอุดรธานี
3. วงเงินงบประมาณในการจัดสรร : 276,000.- บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายหมุ่นถึงสวนยางพารานายตัด บ้านดงตอง หมู่ 4 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระบายทางยาว 133 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 532 ตารางเซนติเมตร ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ : วันที่ 11 สิงหาคม 2565
จำนวนเงิน 300,759.88- บาท (สามแสนเจ็ดร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบแปดสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - 6.1 แบบ พร.4
 - 6.2 แบบ พร.5
7. ราชชื่อเจ้าหน้าที่ ผู้กำหนดราคากลาง :
 - 7.1 นายวิโรจน์ จตุเทน ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว
 - 7.2 นางกัญปัทย์ โคตะมี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.นางัว
 - 7.3 นายรัชชัย เสวตวงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สามัคคี

หมายเหตุ

1. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
2. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 5) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - 2.1 หมายถึง แบบ พร.4,แบบ พร.5 และแบบ พร.6
 - 2.2 แบบรายงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - 2.3 แบบรายการก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 2.4 แบบกรณีอื่นๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคากลางอื่นๆ ที่ไม่ใช่ ข้อ 5.1 หรือ 5.2)

ลงชื่อ



(นายวิชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง จากบ้านนายหมื่น - สวนยางพารา นายดี ต.บ้านต๋อย ม.4 ต.นางว อ.ป่าสัก จ.อุทธรณ์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 133.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 532.00 ตร.ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	665.00	1.79	1,190.35	1.3607	2.44	1,619.71
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.60	465.76	12,389.22	1.3607	633.76	16,858.01
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	532.00	353.48	188,051.36	1.3607	480.98	255,881.49
10	Expansion Joint	ม.	8.00	279.68	2,237.44	1.3607	380.56	3,044.48
11	Contraction Joint	ม.	44.00	174.94	7,697.36	1.3607	238.04	10,473.80
12	Longitudinal Joint	ม.	133.00	52.96	7,043.68	1.3607	72.06	9,584.34
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	26.60	91.12	2,423.79	1.3607	123.99	3,298.05
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					221,033.20		รวม	300,759.88
					ตัวอักษร (-สามแสนเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	300,700.00


① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 221,033.20

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง


= 1.3607

(ลงชื่อ)

 ประมาณการ/ตรวจ
(นายรัชชัย เศรษฐวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามัคคี

(ลงชื่อ)

 เห็นชอบ
(นายวิโรจน์ จตุเทิน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นายวิชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

ราคาน้ำมัน

- ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค
- ราคายขายปลีก ททท.และปริมณฑล
- การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

ค้นหาราคาน้ำมัน อุดรธานี เมืองอุดรธานี กรกฎาคม 2565 ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565
(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร)

วันที่ - เวลา	* ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)							
	น้ำมันดีเซล Diesel B20	น้ำมันดีเซล Diesel	น้ำมันดีเซล Diesel B7	น้ำมันดีเซล E85	แก๊สธรรมชาติ E20	น้ำมันแก๊ส Gasohol 91	น้ำมันแก๊ส Gasohol 95	เบนซิน
28-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	33.90	37.30	38.14	38.41	45.82
26-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	33.10	36.50	37.34	37.61	45.02
23-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	33.50	37.10	37.94	38.21	45.62
19-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	33.90	37.70	38.54	38.81	46.22
16-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	34.20	38.20	39.04	39.31	46.72
15-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	34.70	39.00	39.84	40.11	47.52
09-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	35.00	39.50	40.34	40.61	48.02
08-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	35.90	41.00	41.84	42.11	49.52
02-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	37.70	44.00	44.84	45.11	52.52

ก่อนหน้า 1 ถัดไป

แผนผังเว็บไซต์

นโยบายความเป็นส่วนตัว | นโยบายการใช้คุกกี้ | CAREER



ติดตามเราที่



บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน)

555/2 ศูนย์เออนเนอร์ยี่คอมเพล็กซ์ อาคารบี ชั้นที่ 12 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

© 2022 OR เบอร์โทร : 02 196 5959




gopola.com

ล๊อโพลีเอทเธน รับน้ำหนักมาก

เปิด

วันพุธที่ 3 สิงหาคม 2565

	บาท/ลิตร
	
แก๊สโซฮอล์ 95	38.65
แก๊สโซฮอล์ 91	38.38
แก๊สโซฮอล์ E20	37.54
แก๊สโซฮอล์ E85	34.14
เบนซิน 95	46.06
ดีเซล B7	34.94
ดีเซล	34.94
ดีเซล B20	34.94
ดีเซลพรีเมียม	47.16
ก๊าซ CNG (NGV)	15.59

ราคาน้ำมันวันนี้

ราคาของย้อนหลัง

ปี 2565 +1,600

ปี 2564 +1,800

ปี 2563 +5,300

ปี 2562 +1,850

ปี 2561 -400

ปี 2560 +350

ปี 2559 +1,450

ปี 2558 -300

ปี 2557 -400

ปี 2556 -5,300

ปี 2555 +1,150

ปี 2554 +3,350

ข่าวสาร เรือมา

ราคามันน้ำมัน

ราคามันคือน้ำมัน

อัตราแลกเปลี่ยน. ฟาณิชย์

กราฟเงินบาท-ต่างประเทศ

หมายเหตุ

ข้อมูลจาก ปตท. และ สำนักงานนโยบายและแผนพลังงาน กระทรวงพลังงาน

ราคาน้ำมันวันนี้จากทุกปั๊ม

9:38 3/8/2565